
 

 

 
 

Poz. 36 
 

UCHWAŁA NR 7 
 WYDZIAŁOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ WYDZIAŁU NEOFILOLOGII 

 
z dnia 6 maja 2024 r. 

 
w sprawie zmiany regulaminu debaty – spotkania społeczności Wydziału 

Neofilologii z kandydatami na funkcję dziekana w kadencji 2024–2028.   
 
 Na podstawie § 98 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) Wydziałowa Komisja Wyborcza postanawia, co 
następuje: 
 

§ 1  
 

 W regulaminie debaty, stanowiącym załącznik do uchwały nr 6 Wydziałowej 
Komisji Wyborczej Wydziału Neofilologii z dnia 16 kwietnia 2024 r. w sprawie przyjęcia 
regulaminu debaty – spotkania społeczności Wydziału Neofilologii z kandydatami na 
funkcję dziekana w kadencji 2024–2028, wprowadza się następujące zmiany: 
 

 1. W punkcie 8 dodaje się na końcu zdanie: „W razie potrzeby i za zgodą 
wszystkich Kandydatów czas debaty może zostać przedłużony”. 
 

 2. W punkcie 10 podpunkt 2 litera b zdanie "możliwość i kolejność zadawania 
pytań zostanie ustalona w drodze losowania" otrzymuje brzmienie: "kolejność 
zadawania pytań zostanie ustalona w drodze losowania". 
 

 3. W punkcie 10 podpunkt 2 litera b zdanie "Członkowie Wydziałowej Komisji 
Wyborczej wylosują nazwiska osób, które będą mogły zadać pytanie Kandydatom 
(w kolejności wylosowania)" otrzymuje brzmienie: "Członkowie Wydziałowej Komisji 
Wyborczej ustalą kolejność zadawania pytań w drodze losowania". 
 

 4. W punkcie 10 podpunkt 2 litera i zdanie "O możliwości zadania pytania 
decyduje kolejność zgłoszenia" otrzymuje brzmienie: "O kolejności zadawania pytań 
decyduje kolejność zgłoszenia". 
 

§ 2 
 

 Tekst ujednolicony regulaminu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
     Przewodniczący WKW Wydziału Neofilologii:  M. Grad 

 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ NEOFILOLOGII 

 



załącznik  
do uchwały nr 7 Wydziałowej Komisji Wyborczej Wydziału Neofilologii  

z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie zmiany regulaminu debaty – spotkania  
społeczności Wydziału Neofilologii z kandydatami na funkcję dziekana w kadencji 2024-2028  

tekst ujednolicony regulaminu   
 

 

 

REGULAMIN DEBATY – SPOTKANIA SPOŁECZNOŚCI WYDZIAŁU NEOFILOLOGII 

Z KANDYDATAMI NA FUNKCJĘ DZIEKANA WYDZIAŁU 

W KADENCJI 2024–2028 

 

1. W debacie – spotkaniu z kandydatami na funkcję Dziekana Wydziału Neofilologii w kadencji 

2024–2028 – mogą uczestniczyć wyłącznie członkowie wspólnoty Wydziału Neofilologii UW. 

Do udziału w debacie są zaproszeni w szczególności członkowie Kolegium Elektorów 

Wydziału. 

2. Przez kandydatów na funkcję dziekana należy rozumieć osoby, które w głosowaniu 

indykacyjnym uzyskały wymaganą liczbę głosów i które wyraziły poprzez złożenie 

wymaganych dokumentów zgodę na sprawowanie – w przypadku wyboru – funkcji dziekana. 

3. Debata ma formę stacjonarną. 

4. Data debaty została ustalona przez Wydziałową Komisję Wyborczą Wydziału Neofilologii 

w Uchwale nr 2 z dnia 17 stycznia 2024 r. w sprawie ustalenia szczegółowego terminarza 

czynności wyborczych na kadencję 2024–2028 na Wydziale Neofilologii. 

5. Godzina rozpoczęcia i miejsce debaty zostaną przekazane przez Wydziałową Komisję 

Wyborczą w osobnym komunikacie, najpóźniej w terminie siedmiu dni przed ustalonym dniem 

debaty. 

6. Wydziałowa Komisja Wyborcza przewiduje transmisję debaty przy użyciu wybranej przez 

siebie platformy internetowej, z zastrzeżeniem, że: 

1. transmisja będzie dostępna jedynie dla osób, które są członkami wspólnoty Wydziału 

Neofilologii i które dokonają wcześniejszego zgłoszenia, w formie i terminie 

wskazanym przez Wydziałową Komisję Wyborczą w osobnym komunikacie; 

2. logowanie do platformy internetowej, na której będzie przeprowadzana transmisja, 

będzie musiało się odbyć przy użyciu adresu mailowego w domenie uniwersyteckiej 

(uw.edu.pl, wn.uw.edu.pl, student.uw.edu.pl); 

3. udział w transmisji debaty wyklucza możliwość zadawania pytań Kandydatom na 

funkcję dziekana; 

4. Wydziałowa Komisja Wyborcza ma prawo ograniczenia dostępności transmisji do 

określonej liczby widzów, w zależności od możliwości technicznych wybranej 



platformy internetowej. W takiej sytuacji decyduje kolejność zgłoszenia, 

z zastrzeżeniem, że pierwszeństwo mają członkowie Kolegium Elektorów Wydziału. 

7. Kandydaci na funkcję dziekana uczestniczą w debacie w trybie stacjonarnym. W przypadku 

zaistnienia okoliczności uwarunkowanych działaniem siły wyższej dany Kandydat może 

uczestniczyć w debacie w trybie online. 

8. Wydziałowa Komisja Wyborcza ustala czas debaty na maksymalnie trzy godziny w przypadku 

udziału w debacie jednego lub dwojga Kandydatów lub trzy i pół godziny w przypadku udziału 

w debacie większej liczby Kandydatów. W razie potrzeby i za zgodą wszystkich Kandydatów 

czas debaty może zostać przedłużony. 

9. Moderatorami debaty są członkowie Wydziałowej Komisji Wyborczej Wydziału Neofilologii, 

wskazani przez Przewodniczącego. 

10. Wydziałowa Komisja Wyborcza ustala następujący przebieg debaty – spotkania z Kandydatami 

na funkcję Dziekana Wydziału Neofilologii w kadencji 2024–2028: 

1. Prezentacje programów przez Kandydatów na funkcję dziekana: 

a. każde wystąpienie może trwać maksymalnie 20 minut w przypadku udziału 

w debacie jednego lub dwojga Kandydatów lub maksymalnie 15 minut 

w przypadku udziału w debacie większej liczby Kandydatów; 

b. kolejność prezentacji zostanie ustalona na początku debaty w drodze 

losowania przeprowadzonego przez Wydziałową Komisję Wyborczą. 

2. Sesja pytań ze strony publiczności: 

a. pytania mogą zadawać jedynie osoby uczestniczące w debacie w trybie 

stacjonarnym; 

b. kolejność zadawania pytań zostanie ustalona w drodze losowania. Zebranie 

zgłoszeń do zadawania pytań zostanie przeprowadzone przed sesją pytań. 

Osoby, chcące zadać pytanie, przed sesją pytań wrzucają do urny kartkę ze 

swoim imieniem i nazwiskiem. Dana osoba może wrzucić do urny tylko jedno 

zgłoszenie. Członkowie Wydziałowej Komisji Wyborczej ustalą kolejność 

zadawania pytań w drodze losowania. W pierwszej kolejności zostanie 

wylosowanych 10 nazwisk (w przypadku udziału w debacie maksymalnie 

trojga Kandydatów) lub 8 nazwisk (w przypadku udziału w debacie większej 

liczby osób); 

c. wylosowana osoba może zadać tylko jedno pytanie; 

d. pytania powinny mieć charakter zwięzły (ich sformułowanie powinno zająć 

maksymalnie 90 sekund); 

e. pytanie musi być skierowane do wszystkich Kandydatów uczestniczących 

w debacie; 



f. obowiązuje naprzemienna kolejność rozpoczynania odpowiedzi (pytanie nr 1: 

jako pierwszy odpowiada Kandydat, który jako pierwszy prezentował swój 

program; pytanie nr 2: jako pierwszy odpowiada Kandydat, który jako drugi 

prezentował swój program, itd.); 

g. czas odpowiedzi ustala się na maksymalnie 3 minuty na każde pytanie 

w przypadku udziału w debacie jednego lub dwojga Kandydatów oraz na 

maksymalnie 2 minuty w przypadku udziału większej liczby Kandydatów; 

h. po zakończeniu odpowiedzi na pierwszą sesję pytań, o ile ustalony czas 

trwania debaty na to pozwoli, Wydziałowa Komisja Wyborcza losuje po 

jednej osobie z puli osób, które zgłosiły chęć zadania pytania. Zasady 

zadawania pytań i udzielania odpowiedzi nie zmieniają się; 

i. po wyczerpaniu puli zgłoszonych osób, o ile ustalony czas trwania debaty na 

to pozwoli, istnieje możliwość zadania dodatkowych pytań, także przez 

osoby, które już poprzednio zadały pytanie Kandydatom. Zgłoszenie 

następuje przez podniesienie ręki. O kolejności zadawania pytań  decyduje 

kolejność zgłoszenia. 

3. Po sesji pytań Kandydaci w krótkiej wypowiedzi mogą dokonać podsumowania. Czas 

trwania wypowiedzi: pięć minut w przypadku udziału w debacie jednego lub dwojga 

Kandydatów, trzy minuty w przypadku udziału maksymalnie trojga Kandydatów, dwie 

minuty w przypadku udziału w debacie większej liczby Kandydatów. Obowiązuje 

kolejność odwrotna niż podczas wygłaszania prezentacji. 

11. W sprawach nieuwzględnionych w tym regulaminie decyzje podejmuje Przewodniczący 

Wydziałowej Komisji Wyborczej, dalej Zastępca Przewodniczącego WKW lub upoważniona 

przez Przewodniczącego osoba. 

 


